Programm — RailHope-Freizeit

29. Mai - 1. Juni 2025

Thema: Ich will dich nicht verlassen und

nicht von dir weichen.

Donnerstaqg, 29. 05. 2025

Ab 15.00 Uhr

18.00 Uhr
19.30 Uhr

21.00 Uhr

Anreise
Abendessen

Singen-Anbetung
Bibelarbeit zum Thema
Leitung: Siegfried Bozanovic

Freier Abend

Freitag, 30. 05. 2025

7.30 Uhr
8.00 Uhr
9.30 Uhr

12.00 Uhr

13.30 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr

21.00 Uhr

Morgenandacht-Gebetszeit
Frahstlck

Singen-Anbetung
Bibelarbeit zum Thema
Leitung: Karl Weikl

Mittagessen

Freizeit
Abendessen

Singen-Anbetung
Bericht von der RHD

Freier Abend

Samstaq, 31. 05. 2025

7.30 Uhr
8.00 Uhr
9.30 Uhr

12.00 Uhr

13.30 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr

21.00 Uhr

Morgenandacht-Gebetszeit
Frihstick

Singen-Anbetung
Bibelarbeit zum Thema
Leitung: Jochen Geis RHD

Mittagessen

Freizeit
Abendessen

Singen-Anbetung
Bericht von Arulraj aus Indien

Freier Abend

Sonntaqg, 1. 06. 2025

7.30 Uhr
8.00 Uhr
9.30 Uhr

12.00 Uhr

AnschlieRend

Morgenandacht-Gebetszeit
Frihstick

Gottesdienst mit Abendmabhl
Leitung: RHO

Predigt zum Thema: Arulraj
Mittagessen

Abreise mit Transfer zu den Zigen



