Programm – RailHope-Freizei	t
29. Mai - 1. Juni 2025	

Thema: Ich will dich nicht verlassen und nicht von dir weichen.

Donnerstag, 29. 05. 2025

Ab 15.00 Uhr Anreise	
18.00 Uhr Abendessen 12.00	0 Uhr
19.30 Uhr Singen-Anbetung 13.30 Bibelarbeit zum Thema	0 Uhr
	0 Uhr
21.00 Uhr Freier Abend 19.3	0 Uhr

Freitag 30 05 2025

21.00 Uhr

1 Tollag, 50. 05. 2025		
7.30 Uhr	Morgenandacht-Gebetszeit	
8.00 Uhr	Frühstück	
9.30 Uhr	Singen-Anbetung Bibelarbeit zum Thema Leitung: Karl Weikl	
12.00 Uhr	Mittagessen	
13.30 Uhr	Freizeit	
18.00 Uhr	Abendessen	
19.30 Uhr	Singen-Anbetung Bericht von der RHD	

Freier Abend

Samstag, 31. 05. 2025

7.30 Uhr	Morgenandacht-Gebetszeit
8.00 Uhr	Frühstück
9.30 Uhr	Singen-Anbetung Bibelarbeit zum Thema Leitung: Jochen Geis RHD
12.00 Uhr	Mittagessen
13.30 Uhr	Freizeit
18.00 Uhr	Abendessen
19.30 Uhr	Singen-Anbetung Bericht von Arulraj aus Indien
21.00 Uhr	Freier Abend

Sonntag, 1. 06. 2025

7.30 Uhr	Morgenandacht-Gebetszeit
8.00 Uhr	Frühstück
9.30 Uhr	Gottesdienst mit Abendmahl Leitung: RHÖ Predigt zum Thema: Arulraj
12.00 Uhr	Mittagessen
Anschließend	Abreise mit Transfer zu den Zügen